

فعال سازی کریدور شمال - جنوب با همکاری مناطق آزاد ایران و روسیه

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مطرح کرد:



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی، نیز در این نشست به ظرفیت‌ها و امکانات موجود در دو بندر انزلی و روسیه و نمایندگانی از وزارت راه و شهرسازی پیگیری و راهکارهایی به منظور سرعت بخشیدن به کار ارائه

گروه اقتصادی - نشست مشترک فعالسازای کریدور بین المللی شمال - جنوب با محوریت مناطق آزاد ایران و روسیه با حضور «سعید محمد» دبیر شورای عالی و جمعی از مدیران اقتصادی دولت روسیه در محل دبیرخانه شورای عالی برگزار شد.

این نشست به منظور ارائه راهکارها و پیشنهادات طرفین ایرانی و روسی به منظور تسریع در راه اندازی کریدور بین المللی شمال - جنوب و همچنین جذب سرمایه گذاری و توسعه هر چه سریع تر بندر کاسپین برگزار شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست با تأکید بر همکاری طرفین بر تسریع روند راه اندازی کریدور شمال - جنوب، اظهار داشت: با توجه به اهداف مشترک ایران و روسیه در زمینه های اقتصادی و امنیتی، می توانیم در کنار یکدیگر به عنوان دو کشور همسایه روند تسریع این همکاری ها را پوشش دهیم.

محمد، به ابعاد اقتصادی و ژئوپولیتیکی کریدور شمال - جنوب اشاره کرد و افزود: با راه اندازی این کریدور در خصوص مباحث اقتصادی، کاهش هزینه، افزایش کیفیت حمل و نقل، کاهش زمان، صرفه جویی در هزینه های اضافی و در کنار آن ابعاد راهبردی و امنیتی را شاهد خواهیم بود.

وی به ظرفیت های حمل و نقل ریلی و بندری در مناطق آزاد کشور اشاره کرد و گفت: با توجه به مشخص بودن راهبرد باید به دنبال راهکار باشیم، باید هر یک از وظایف کشورهای ایران و روسیه احصاء و با توجه به چارچوبی که دارند به انجام کارها سرعت بخشند.

محمد افزود: با کمک ظرفیت های موجود در حوزه بندری می توانیم در زمینه ساخت شناور، تکمیل اسکله «و - رو»، تکمیل موج شکن مجتمع بندری کاسپین و راه آهن رشت - کاسپین نیز همکاری مشترک بین مناطق آزاد دو کشور و وزارت راه و شهرسازی داشته باشیم. دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور تصریح کرد: این سرمایه گذاری ها می تواند از طریق شرکت های مشترک و بهره برداری مشترک از احداث بندر کاسپین انجام شود، البته این امر مستلزم لایروبی رودخانه «ولسگا» است و در این صورت استفاده از کریدور شمال - جنوب توسعه جدی یافته و اقتصادی خواهد بود.

ما در کشور بزرگترین تجهیزات لایروبی را در خلیج فارس در اختیار داریم و استفاده از توان شرکت های ایرانی می تواند در این زمینه به ما کمک کند.

محمد اظهار داشت: پیشنهاد می شود کار گروه مشترکی در این خصوص تشکیل شود و موضوعات از طریق نمایندگان طرفین ایران و روسیه و نمایندگانی از وزارت راه و شهرسازی پیگیری و راهکارهایی به منظور سرعت بخشیدن به کار ارائه

اتحادیه مرغ تخم گذار گفت: وزارت جهاد کشاورزی نامه ای به اتحادیه ارسال کرده که بر اساس آن تا زمان اصلاح قیمت تخم مرغ می تواند با نرخ افزایش قیمت توافق کرده شود که این نامه نیز اگر اجرایی شود ما آمادگی داریم که تخم مرغ را با قیمت توافقی به بازار بیاوریم. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار گفت: در حال حاضر تولید تخم مرغ به ماهه ۹۰ هزار تن رسیده که میزان مصرف کشور نیز همین مقدار است و می توان در صورت اصلاح قیمت با توجه به تولید مناسب ظرف دو تا سه روز بازار تخم مرغ را به ثبات رساند. وی افزود: قیمت مصوب تخم مرغ در حال حاضر به صورت سیستم نظارت پذیر و شفاف، بلکه از طریق خرید فروشی ها کاهش یافته است. در حال حاضر قیمت مصوب تخم مرغ که مربوط به سال گذشته است و با واقعیت بازار همخوانی ندارد و در این شرایط نیاز است که قیمت این محصول اصلاح و بر اساس واقعیت بازار تنظیم شود. رئیس هیئت مدیره

جدال تخم مرغ و کره بر سر قیمت؛ نیمرو هم گران شد!

گرانی کره گردن ارز ۴۲۰۰ تومانی افتاد

سعید محمد رضا بنی طبا سخنگوی انجمن صنایع لبنی، درباره افزایش قیمت کره گفت: قیمت کره هر کره ۱۰۰ گرمی در بازار ۱۰ هزار تا ۱۳ هزار تومان است. بعد از آنکه موجودی کره وارداتی با ارز ۴۲۰۰ تومان به پایان رسید و قیمت مصوب شیر خام و چربی در آذر ۹۹ افزایش یافت، قیمت کره تولید داخل از ۸ هزار تومان به ۱۰ هزار تومان در اواخر سال گذشته رسید و سپس در مرداد امسال افزایش یافت که با این وجود کره در ۲ سال گذشته کمترین نوسان قیمت را داشته است. او مدتی قبل اظهار کرد: قیمت شیر خام که ماده اولیه محصولات لبنی است افزایش بیش از ۵۰ درصدی داشته و نمی توان انتظار داشت که در این شرایط قیمت محصولات لبنی افزایش نیابد. سخنگوی انجمن صنایع لبنی گفت: در حال حاضر رقم ۶ هزار ۴۰۰ تومان به عنوان کف قیمت برای

شیر خام اعلام شده و صنایع لبنی از همین حالا نامه هایی مبنی بر افزایش قیمت گذاری محصولات لبنی هم تغییر می کرد بنابراین وقتی قیمت شیر خام به ۶ هزار و ۷۰۰ تومان افزایش پیدا کرده به طور طبیعی این مجوز برای افزایش قیمت محصولات لبنی وجود دارد و ما نمی توانیم انتظار داشته باشیم که تولیدکننده محصولات لبنی با ضرر محصولات خود را روانه بازار کند.

نیمرو هم گران شد!

دامدارها با این افزایش قیمت را گردن نمی گیرند. زنجیره تولید شیر خام هم تا حدود زیادی به تأمین نداشت گره خورده و این وابستگی به اندازه ارتباط صنعت مرغ و طیور نیست و همین موضوع سبب شده است تولید کنندگان شیر خام همواره مدعی تأمین این محصول با نرخ مصوب باشند و خودشان را از سوزی افزایش قیمت محصولات لبنی کنار بکشند. مقدسی، رئیس انجمن صنفی کارداران افزایش قیمت شیر خام گفت: ما در این شرایط قیمت شیر خام را به ۴۰۰ تومان به عنوان کف قیمت برای

ببین المللی ایران و همسایگان

عضو هیات مدیره اتاق ایران - روسیه نیز در این نشست گفت: کشور ایران و کشور روسیه وجه اشتراک و موقعیت ژئوپلیتیک زیادی دارند، ایران ۱۵ کشور همسایه و روسیه ۱۴ کشور همسایه دارد و ما نیازمند توسعه همکاری های سازمانی و بین سازمانی هستیم، مناطق آزاد کشورهای مرزی ما می تواند در این عرصه نقش آفرینی کنند. «سعید جلیلی جلالی فر» خاطرنشان کرد: دولت های ایران و روسیه مصمم به توسعه همکاری های اقتصادی و فعال سازی کریدور شمال - جنوب هستند و در چهار سال گذشته منطقه آزاد انزلی در این خصوص همکاری های گسترده ای انجام داده است. وی تصریح کرد: ما در جمهوری اسلامی ایران سیاست های اقتصاد مقاومتی را داریم و در کشور روسیه سند راهبردی که چارچوب فعالیت مسیر کریدور شمال - جنوب را تعیین کرده است. کشور روسیه ماموریت سازمان های دولتی خود را سازماندهی می کنند، ما نیز باید درخصوص مناطق آزاد ارونه، چابهار، انزلی و سایر مناطق آزاد

اقتصاد کیش

باتوجه به اهداف مشترک ایران و روسیه در زمینه های اقتصادی و امنیتی، می توانیم در کنار یکدیگر به عنوان دو کشور همسایه و دندستریع این همکاری ها را پوشش دهیم. باره اندازن این کریدور در خصوص مباحث اقتصادی، کاهش هزینه، افزایش کیفیت حمل و نقل، کاهش زمان، صرفه جویی در هزینه های اضافی و در کنار آن ابعاد راهبردی و امنیتی را شاهد خواهیم بود.

کشور ماموریت هایی را تعریف کنیم. در این نشست مدیران اقتصادی بخش های دولتی روسیه نیز با استقبال از طرح های ارائه شده از سوی دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، بر لزوم ایجاد اپراتور واحد برای مدیریت حمل و نقل در مسیر کریدور با مشارکت ایران و روسیه، توسعه همکاری ها میان ذی نفعان کریدور به ویژه هندوستان، کاهش هزینه های حمل و نقل و پروکراسی اداری، بهره گیری از ظرفیت ها و فرصت های همکاری در چارچوب مناطق آزاد دو کشور تأکید و بر عزم جدی ولادیمیر پوین رییس جمهور روسیه به منظور توسعه فعالیت ها در کریدور شمال - جنوب تصریح کردند.

در پایان این نشست علی اوسط اکبری مقدم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوزن نیز به عنوان نماینده کشور روسیه برای تشکیل کارگروه مشترک کریدور شمال - جنوب انتخاب شدند.

دانش گفت: از همان ابتدای مراد که قیمت مصوب شیر خام افزایش پیدا کرده ما هیچ گونه افزایش قیمتی نداشته ایم و دامداران ما شیر خام را با نرخ مصوب عرضه کرده و به دست تولید کنندگان محصولات لبنی می رسانند. ما خودمان هم دلیل افزایش قیمت چندین باره لبنیات را نمی دانیم و این موضوع ارتباطی با نرخ شیر خام ندارد. سرانجام وزیر جهاد کشاورزی رفته تا سرانجام ببیند بالاخره این روند افزایش قیمت و قضاة تکراری نهاده و شیر خام تا کی قراره ادامه داشته باشد، در مورد لبنیات که گفت برای هر محصول برنامه های کنترلی داریم اما افزایش نرخ تخم مرغ را هم گردن شروع پاییز و فصل سرد می انداخت. جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با لبنیات توضیح داد: با توجه به اینکه نهاده های دامی ما ۲۲۰۰ تومان وارد می شود ما باید بتوانیم آن را به دست دامداران برسانیم. او ادامه داد: در بخش تولید لبنیات هیچ پارانه ای به آن تعلق نمی گیرد، پس در این شرایط دامداران این بخش با یک چنگا اقتصادی است نمی تواند تولیداتش را ادامه دهد و شرایط این گونه می شود که

رئیس اداره اصناف و تشکل های صنفی سازمان صمت هرمزگان:

بیش از ۵ هزار پروانه کسب صنفی صادر شده است



۱۸۷ فقره و کمترین تعداد در رسته خدماتی با ۶۱۳ فقره بوده است.

رئیس اداره اصناف و تشکل های صنفی سازمان صمت، معدن و تجارت هرمزگان مهم ترین اقدام کمیسیون نظارت بر اصناف در سالجاری را ساماندهی واحدهای صنفی بدون پروانه کسب دانست و گفت: با تسدوم این طرح، ضمن ساماندهی اصناف، زمینه کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی بیشتر فراهم می شود.

صنفي، هر فرد برای راه اندازی واحد صنفی ملزم به داشتن پروانه کسب است، اما اگر این فرد دارای ۲ یا چند واحد کسبی باشد، لازم است علاوه بر دریافت پروانه کسب برای



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

میانگین رشد اقتصادی کشور در ۸ سال گذشته صفر است

شدند. نادعلی با اشاره به وجود ۳۶ بانک دولتی و غیر دولتی در کشور اضافه کرد: در حال حاضر چهار بانک در بانک سپه ادغام شده و این تعداد به ۳۲ بانک رسیده، اما هنوز برخی موسسات مالی هستند که از سوی بانک مرکزی مجوز تشکیل هیات سرپرستی دارند البته این موسسات یا منحل می شوند یا در بانک های دیگر ادغام می شوند. با توجه به تجربیات موفق دنیای مالی، در کشورهای موفق در عرصه بانکداری، تعساد بانکها محدودتر و نظارتها دقیق تر است. عزیزنژاد اظهار کرد: بانک های خصوصی چند هستند، برخی بانک های اختصاصی هستند یعنی برخی افراد اقدام به بانگه اقتصادی کردند تا فقط خودشان منتفع شوند این بانک هادر برخی مواقع خود را از رعایت

مورد نیاز کارخانه های پودر ماهی زمینه فعالیت این صنایع با حداکثر ظرفیت در هرمزگان از سودی دستگانه های اجرایی ذریط مپها شود. حیدری اظهار داشت: کارخانه های تولید پودر ماهی برای حضور موفق در بازارهای هدف کیفیت محصول تولیدی خود را بهبود بخشند. اولویت اول و اساسی در زمینه محصولات شیلاتی تأمین نیاز بازار استان هرمزگان است و در صورت وجود مازاد تولید و تأیید دستگانه های اجرایی ذریط نسبت به صادرات اقدام گردد وی گفت: سرمایه گذاری های گسترده ای در صنعت شیلات هرمزگان صورت گرفته است که نیازمند برنامه مدون برای به ثمر نشستن سرمایه گذاران در این بخش است.

گروه اقتصادی - معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

دور بودن آن از کنترل و نظارت بانک مرکزی، از جمله مشکلات است. جهت گیری های نظام بانکی توسط بانک مرکزی، اجرایی و عملیاتی نشده و نقش این بانک در مدیریت نظام بانکی، ضعیف بوده است. اصلاح قانون بانک مرکزی اصلی ترین مأموریت مجلس است و کلیات این طرح نیز در صحن علی تصویب شده است. باید کسی باشد که اجرایی و عملیاتی و آشنا به نظام بانکی باشند و صرف دانشگاهی بودن کافی نیست. ۹۰ درصد مدیران بانک مرکزی پس از پایان دوره شان، جذب بانک های خصوصی شدند و در مسئولیت های مختلف در آنجا مشغول کار هستند. در اصلاح قانون مقرر کردیم که مدیران کلان بازنشسته بانک مرکزی به مدت چند سال از مزایای مسئولیت خود استعفا دهند تا تحت تأثیر تغییر نباشند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر لزوم اصلاح ساختار و جایگاه بانک مرکزی و نقش آن در نظام اقتصادی کشور گفت: اگر

مورد نیاز کارخانه های پودر ماهی زمینه فعالیت این صنایع با حداکثر ظرفیت در هرمزگان از سودی دستگانه های اجرایی ذریط مپها شود. حیدری اظهار داشت: کارخانه های تولید پودر ماهی برای حضور موفق در بازارهای هدف کیفیت محصول تولیدی خود را بهبود بخشند. اولویت اول و اساسی در زمینه محصولات شیلاتی تأمین نیاز بازار استان هرمزگان است و در صورت وجود مازاد تولید و تأیید دستگانه های اجرایی ذریط نسبت به صادرات اقدام گردد وی گفت: سرمایه گذاری های گسترده ای در صنعت شیلات هرمزگان صورت گرفته است که نیازمند برنامه مدون برای به ثمر نشستن سرمایه گذاران در این بخش است.

این اصلاح ساختار، عملیاتی شود دغدغه ها تا حدودی برطرف می شود. محمد نادعلی، مدیر کل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی هم با حضور بانک مرکزی، اجرایی و عملیاتی نشده و نقش این بانک در مدیریت نظام بانکی، ضعیف بوده است. اصلاح قانون بانک مرکزی اصلی ترین مأموریت مجلس است و کلیات این طرح نیز در صحن علی تصویب شده است. باید کسی باشد که اجرایی و عملیاتی و آشنا به نظام بانکی باشند و صرف دانشگاهی بودن کافی نیست. ۹۰ درصد مدیران بانک مرکزی پس از پایان دوره شان، جذب بانک های خصوصی شدند و در مسئولیت های مختلف در آنجا مشغول کار هستند. در اصلاح قانون مقرر کردیم که مدیران کلان بازنشسته بانک مرکزی به مدت چند سال از مزایای مسئولیت خود استعفا دهند تا تحت تأثیر تغییر نباشند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر لزوم اصلاح ساختار و جایگاه بانک مرکزی و نقش آن در نظام اقتصادی کشور گفت: اگر



دور بودن آن از کنترل و نظارت بانک مرکزی، از جمله مشکلات است. جهت گیری های نظام بانکی توسط بانک مرکزی، اجرایی و عملیاتی نشده و نقش این بانک در مدیریت نظام بانکی، ضعیف بوده است. اصلاح قانون بانک مرکزی اصلی ترین مأموریت مجلس است و کلیات این طرح نیز در صحن علی تصویب شده است. باید کسی باشد که اجرایی و عملیاتی و آشنا به نظام بانکی باشند و صرف دانشگاهی بودن کافی نیست. ۹۰ درصد مدیران بانک مرکزی پس از پایان دوره شان، جذب بانک های خصوصی شدند و در مسئولیت های مختلف در آنجا مشغول کار هستند. در اصلاح قانون مقرر کردیم که مدیران کلان بازنشسته بانک مرکزی به مدت چند سال از مزایای مسئولیت خود استعفا دهند تا تحت تأثیر تغییر نباشند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر لزوم اصلاح ساختار و جایگاه بانک مرکزی و نقش آن در نظام اقتصادی کشور گفت: اگر

لوازم تحریر هانی فتوکپی سیمی پرنیت منگه

0902 299 2099 Hany_tahrir

آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱